

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO TOCANTINS - TO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº DO PREGÃO: 004/2021

Nº DO PROCESSO: 153/2021

Nº DA ATA: 006/2021

VALIDADE: 12 MESES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO TOCANTINS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ Nº. 01.067.107/0001-10, por intermédio da Secretaria de Administração, com sede na Praça Zuza Tavares, Centro, CEP: 77325-000, Aurora do Tocantins, Estado do Tocantins, neste ato representada por sua Secretária Sra. Tatiane Silva Tavares, brasileira, solteira, maior, capaz, portador da Carteira de Identidade nº 768.507 SSP-TO, e CPF N. 024.857.931-23, residente e domiciliado nesta cidade, considerando o julgamento da licitação na modalidade de pregão, na forma presencial, nº 004/2021, no Sistema de Registro de Preços, processo administrativo nº 153/2021, **RESOLVE** registrar os preços da(s) empresa(s) indicada(s) e qualificada(s) nesta ATA, de acordo com a classificação por ela(s) alcançada(s) e na(s) quantidade(s) cotada(s), atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto federal nº 7.892/2013, alterado pelo decreto 9.488/2018, também federal, Leis Complementares nº 123, de 14 de dezembro de 2006, Lei 147 de 07 de agosto de 2014 e Lei 8.666, de 21 de junho de 1993 (inclui-se em todas as alterações promovidas, no que couber), e em conformidade com as disposições a seguir:

1. ÓRGÃOS PARTICIPANTES

- 1.1. Fundo Municipal de Saúde, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Av. Anísio Luiz Tavares, s/nº, **Centro**, CEP: 77.325-000, inscrita no CNPJ (MF) nº 13.321.783/0001-57, representada pelo seu gestor Rodrigo Martins Lima, o Sr. Rodrigo Martins Lima, brasileiro, Maior, Capaz, portador do RG nº. 632.446 SSP/TO, e do CPF (MF) nº. 947.486.081-53.
- 1.2. Fundo Municipal de Assistência Social, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Praça Zuza Tavares, s/nº, Centro, CEP: 77.325-000, inscrita no CNPJ (MF) nº 16.839.076/0001-45, representada pela sua gestora Marínes Fialis Ribeiro Silva, Sr.ª Marínes Fiales Ribeiro Silva, brasileira, Maior, Capaz, portador do RG nº. 3.667.165, e do CPF (MF) nº. 803.890401-00.
- 1.3. Fundo Municipal de Educação, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Praça Zuza Tavares, s/nº Centro, CEP: 77.325-000, inscrita no CNPJ (MF) nº 31.402.262./0001-06, representada pela sua gestora Madalena Dias Almeida, a Sr.ª Madalena Dias Almeida, brasileira, Maior, Capaz, portador do RG nº. 1.591.185 SSP/GO, e do CPF (MF) nº. 275.345.101-04

2. FORNECEDOR REGISTRADO

- 2.1. **SAMILA RAIZA FONSECA VALENTE**, inscrito no CNPJ Nº 35.532.598/0001-44, estabelecido à Av. 7 de Setembro nº 200- Centro, CEP nº 77.300-000 Dianópolis - TO, neste ato representado por seu representante legal, o Sr. Johnatan Costa, portador da carteira de identidade nº 317534 MD/MA e CPF nº 009.802.743-38. Contatos: Telefone: (63) 3692 - 1652. E-mail: samsvariedades@gmail.com

3. DO OBJETO

- 3.1. A ARP tem por objeto o registro de preços para a Futura e eventual aquisição parcelada em material de limpeza, higiene, copa e cozinha para atender as

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO TOCANTINS - TO

necessidades da Prefeitura Municipal de Aurora do Tocantins – TO e Órgãos Participantes, especificado(s) no Termo de Referência, anexo I do edital do Pregão nº 004/2021, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

4. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

4.1. A presente ARP importa em um valor total de R\$ **201.712,03** (duzentos e um mil setecentos e doze reais e três centavos)

4.2. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

ITEM	UND	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QTD	VLR UNI	VLR TOTAL
1	UND	ÁGUA SANITÁRIA COMPOSTA POR HIPOCLORITO DE SÓDIO HIDRÓXIDO DE SÓDIO E AGUA, POSSUI AÇÃO BRANQUEADORA (ALVEJANTE) TEOR DE CLORO ATIVO 2,5 A 3 (02 LITROS)	MIX PLUS	1520	R\$ 4,90	R\$ 7.448,00
4	UND	ÁLCOOL COMUM 70º GL, EMBALADO EM FRASCO CONTENDO 5.000 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. FRASCO.	TROICARE	1140	R\$ 48,90	R\$ 55.746,00
6	UND	AVENTAL DE COZINHA DE PVC, TIPO FRONTAL, TAMANHO ÚNICO COM 1,10M – POSSUI TIRANTES PARA AMARRIL NA CINTURA E AJUSTE AO CORPO DO USUÁRIO NA ALTURA DO PESCOÇO	TOP SAMS	69	R\$ 15,90	R\$ 1.097,10
13	UND	CREME DENTAL INFANTIL COM FLÚOR, AÇÃO BACTERICIDA, TUBO PLÁSTICO COM TAMPA ROSQUEADA, PELO LIQUIDO MÍNIMO DE 90G	COLGATE	80	R\$ 7,80	R\$ 624,00
14	UND	CREME DENTAL, COM FLÚOR, AÇÃO BACTERIANA, TUBO PLÁSTICO COM PESO LIQUIDO DE NO MÍNIMO 90 GRAMAS	SORRISO	82	R\$ 4,60	R\$ 377,20
18	UND	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIO CABO 23 CM CERDAS DE NYLON DE 10 CM C/ SUPORTE	RODO 2000	104	R\$ 9,90	R\$ 1.029,60
22	UND	FLANELA PARA LIMPEZA 28X38CM	TOP SAMS	375	R\$ 2,90	R\$ 1.087,50
26	PCT	HASTE FLEXÍVEL DE PLÁSTICO COM ALGODÕES EM SUAS PONTAS, PTE C/ 75 UNIDADES	COTONETES	130	R\$ 2,90	R\$ 377,00
27	UND	LIMPA ALUMÍNIO 500ML	DULAGO	514	R\$ 2,27	R\$ 1.166,78
28	UND	LIMPA VIDRO SECAGEM RÁPIDA 500ML LIMPA VIDROS, FÓRMULA COM ACQUA REPEL, COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, LIVRE DE FOSFATOS, FRASCO 500ML COM PULVERIZADOR.	UAU	90	R\$ 6,95	R\$ 625,50
30	UND	LIMPADOR LIMPEZA PESADA. EMBALAGEM DE 500 ML, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNADE.	POLITRIZ	435	R\$ 6,85	R\$ 2.979,75

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO TOCANTINS - TO

38	PCT	PAPEL TOALHA BRANCO 100% CELULOSE ALTA ABSORÇÃO. PACOTE 2 UNADES DE 60 TOALHAS FOLHAS DUPLAS DE 22 CM X 19 CM CADA.	SOCIAL	1660	R\$ 4,85	R\$ 8.051,00
39	UND	DETERGENTE REMOVEDOR DE SUJEIRA, DETERGENTE LIMPA PISOS (COZINHAS, BANHEIRO E CALÇADAS) FRASCO 5 LITROS	PEDREX	160	R\$ 34,50	R\$ 5.520,00
42	UND	RODO , CORPO EM MADEIRA, COM UMA LÂMINA EM BORRACHA REFORÇADA MEDINDO 40 CM	RODO 2000	220	R\$ 9,95	R\$ 2.189,00
43	UND	SABÃO EM BARRA , 200G, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, ESSÊNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, PACOTE COM 05 (CINCO) UNADES.	BRISAS	290	R\$ 9,90	R\$ 2.871,00
47	PCT	SACO PLÁSTICO PARA LIXO , PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, COM CAPACIDADE 50 LITROS EMBALAGEM COM 10 UNADES	PLASFIL	1770	R\$ 4,85	R\$ 8.584,50
48	PCT	SACO PLÁSTICO PARA LIXO , PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, COM CAPACIDADE DE 15 LITROS, PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO INMETRO. PACOTE COM 10(DEZ) UNADES	PLASFIL	1700	R\$ 4,70	R\$ 7.990,00
51	UND	SHAMPOO BABY, CHEIRINHO PROLONGADO, NÃO ARDE OS OLHOS, 350ML	TOPZ	50	R\$ 12,80	R\$ 640,00
55	UND	VASSOURA EM PÊLO , 30CM. COM CABO E BASE DE MADEIRA, SENDO A BASE RETANGULAR.	RODO 2000	220	R\$ 12,70	R\$ 2.794,00
59	UND	BACIA PLÁSTICA - TAMANHO MÉDIA CAP. 10 LITROS	RAINHA	20	R\$ 14,50	R\$ 290,00
62	UND	CAIXA TÉRMICA COM CAPACIDADE DE 28 LITROS	MOR	84	R\$ 91,50	R\$ 7.686,00
64	UND	CESTO P/ LIXO SEM TAMPA , PLÁSTICO, DIMENSÃO MINÍMA 25X24	PLASMARC	70	R\$ 9,50	R\$ 665,00
66	UND	COADOR CORPO DE TECIDO DE ALGODÃO, CABO DE MADEIRA.	ALVES	148	R\$ 4,60	R\$ 680,80
67	UND	COLHER DE MADEIRA - TAM GRANDE COLHER DE PAU GRANDE - COLHER PAU, MATERIAL MADEIRA, TAMANHO GRANDE, COMPRIMENTO 50 CM.	STOLF	94	R\$ 18,00	R\$ 1.692,00
70	UND	CONCHA DE ALUMÍNIO GRANDE COLHER COM CORPO E CABO EM AÇO INOX, LISA E POLIDA. DIMENSÕES APROXIMADAS: (A X L X C) 82 X 90 X 258 MM. DIÂMETRO 9 CM, CAPACIDADE 0,10 LITROS.	ALUMINIUS READAR	84	R\$ 29,90	R\$ 2.511,60
74	UND	ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO GRANDE	HOTEL	42	R\$ 29,60	R\$ 1.243,20
77	UND	XÍCARA PARA CAFÉ COM PIRES 12X1.	CITY GLASS	64	R\$ 55,50	R\$ 3.552,00
78	UND	GARRAFA TÉRMICA , MATERIAL PLÁSTICO, COR PRETA, CAPACIDADE DE 1,8 LITROS A 2 LITROS	UNITERM	49	R\$ 68,00	R\$ 3.332,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO TOCANTINS - TO

82	UND	JARRA DE VIDRO COM CAPACIDADE DE 2 LITROS	GLOBIMPORT	44	R\$ 49,50	R\$ 2.178,00
86	UND	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO 4,5 LITROS	PANELUX	22	R\$ 59,90	R\$ 1.317,80
90	UND	PANO DE PRATO ESTAMPADO COM ACABAMENTO EM VIÉS COLORIDO 100% ALGODÃO TAMANHO 0,47 X 0,73M ESTAMPAS SORTIDAS.	ESTILOTEX	155	R\$ 6,90	R\$ 1.069,50
93	PCT	PILHA ALCALINA GRANDE , D-1,5V. EMBALAGEM COM 2 UNADES	PANASONIC	170	R\$ 23,90	R\$ 4.063,00
94	PCT	PILHA MÉDIA C – 1,5 VOLTS P/ CONTROLES DE ELETRODOMÉSTICO E APARELHOS ELETRÔNICOS PACOTE COM 02 UNADES	PANASONIC	170	R\$ 9,65	R\$ 1.640,50
97	UND	PRATO EM VIDRO TAMANHO MÉDIO	DURALEX	137	R\$ 5,90	R\$ 808,30
99	UND	TOALHA DE MESA EM ALGODÃO – 4,00 X 1,50 M	TOP SAMS	14	R\$ 193,00	R\$ 2.702,00
100	UND	TOALHA DE ROSTO EM ALGODÃO 45X 75CM	BRUTEXTIL	136	R\$ 13,00	R\$ 1.768,00
103	PCT	COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO, NORMATIZADO PELA ABNT .NBR 14.865 .CAPACIDADE DE 300ML PACOTES COM 100 UNADES. POSSUIR SELO DO INMETRO	TERMOPOT	1500	R\$ 9,50	R\$ 14.250,00
105	PCT	COPO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO - 50 ML. PTE COM 100 UNADES. NORMATIZADO PELA ABNT .NBR 14.865 POSSUIR SELO INMETRO.	TERMOPOT	1780	R\$ 3,30	R\$ 5.874,00
108	PCT	SACO DE PAPEL P/ PIPOCA PCT COM 50 UNADES	CONEXÃO	920	R\$ 5,30	R\$ 4.876,00
112	UND	BOTA PRETA CANO LONGO PRETA. REFORÇO LATERAL PARA PROTEÇÃO NOS TORNOZELOS, ESTRIAS HORIZONTAIS QUE FACILITAM O CALÇAR, SOLADO ANTIDERRAPANTE REFORÇADO, DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO CA	VULCA FLEX	70	R\$ 49,50	R\$ 3.465,00
115	UND	BACIA PLÁSTICA REDONDA 14 LITROS – BACIA PLÁSTICA, REDONDA, RESISTENTE, COM ALÇA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 14 LITROS. NAS CORES AZUL E BRANCA. BOA QUALIDADE. GARANTIA CONTRA DEFEITO DFABRICAÇÃO, PROSPECTO.	MILLENIUM	64	R\$ 20,95	R\$ 1.340,80
118	UND	TOALHA DE BANHO 70X140	BRUTEXTIL	21	R\$ 47,00	R\$ 987,00
120	MTS	PLÁSTICOS PARA MESAS TRANSPARENTES	DEKORAMA	145	R\$ 34,00	R\$ 4.930,00
122	UND	BUBINA PLASTICO 5 KG	SUPER ROOL	100	R\$ 77,00	R\$ 7.700,00
127	PCT	SACO DE PLASTICO TRANSPARENTE SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES PARA FORMAR KIT, LEMBRANCINHAS E : SACOLA EM PLÁSTICO PERSONALIZADO.TAMANHOS APROXIMADOS:-15CMX X 22.	GALA	20	R\$ 19,00	R\$ 380,00
128	PCT	SACO PLÁSTICO PARA TALHER - 4X23CM 100 UNIDADES	CONEXÃO	20	R\$ 4,10	R\$ 82,00
132	UND	SUPORE PARA BOTIJÃO SUPORE PARA BOTIJÃO DE GÁS	PLAMARC	13	R\$ 9,70	R\$ 126,10
133	UND	EMBALAGEM DE IZOPOR HAMBURGUEIRA COM 100 UNIDADE	TOTAL PLAST	30	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO TOCANTINS - TO

		KIT DE EMBALAGEM DE IZOPOR HAMBURGUEIRA DESCARTAVEL NUMERO 03 COM 100 UNIDADES				
134	UND	TAPETE ANTIDERRAPANTE TAPETE SILICONE ANTIADERENTE SILPAT GRANDE 50 X 40 CM	LE BIANCO	12	R\$ 17,50	R\$ 210,00
136	PCT	PANELA CUSCUZEIRO GRANDE CUSCUZEIRO GRANDE	PANELUX	2	R\$ 69,00	R\$ 138,00
138	UND	LEITEIRO PARA FEVER LEITE - 2 LITROS	ASC	12	R\$ 43,40	R\$ 520,80
140	UND	PILÃO DE MASSAR ALHO PILÃO SOCADOR DE ALHO MÉDIO	PLÁSTICOS SANTANA	12	R\$ 16,60	R\$ 199,20
146	UND	PANELA GRANDE NUMERO 30 ALUMINIO BATIDO COM TAMPA ALUMINIO BATIDO.	VILARES	12	R\$ 189,00	R\$ 2.268,00
151	UND	PANELA PIPOQUEIRA COM TAMPA EM ALUMÍNIO PARA PIPOCA	ALUMINI F	1	R\$ 106,00	R\$ 106,00
152	UND	CONDICIONADOR INFANTIL FRASCO COM 480 À 500ML PH NEUTRO – PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS – FRAGRÂNCIAS SUAVES - DERMATOLOGICAMENTE TESTADO PARA NÃO IRRITAR A PELE NEM ARDER OS OLHOS DOS BEBES.	TOPZ	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
160	UND	GARFO DE MESA COM LÂMINA E CABO EM AÇO INOX, COM DIMENSÕES MINIMAS DE 187X 23X 18 MM (COMPR. X LARG. X ALT.) E ESPESSURA DE 1,0 MM	ÚTIL	80	R\$ 2,85	R\$ 228,00
162	UND	RODO PARA PIA, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO DE ALTA QUALIDADE, COM PROTEÇÃO MICROBIAN. TAMANHO PODENDO VARIAR DE 20 A 26 CM.	RODO 2000	15	R\$ 5,90	R\$ 88,50
165	UND	LIMPADOR PERFUMADO 500 ML MULTI-USO (PINHO GEL) – COMPOSIÇÃO:DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE AMÔNIA, EMULSIONANTE, ESPESSANTE, PRESEVANTE, ÓLEO DE PINHO E ÁGUA	AJAX	300	R\$ 4,95	R\$ 1.485,00
166	UND	LIMPADOR PERFUMADO 1 LITRO MULTI-USO (PINHO GEL) – COMPOSIÇÃO:DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE AMÔNIA, EMULSIONANTE, ESPESSANTE, PRESEVANTE, ÓLEO DE PINHO E ÁGUA	AJAX	300	R\$ 6,30	R\$ 1.890,00

5. VALIDADE E REAJUSTAMENTO

5.1. A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

6. REVISÃO E CANCELAMENTO

6.1. A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.

6.2. Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo do objeto registrado, cabendo à Administração promover as negociações junto ao (s) fornecedor(es).

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO TOCANTINS - TO

- 6.3. Quando o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, a Administração convocará o (s) fornecedor(es) para negociar(em) a redução dos preços aos valores praticados pelo mercado.
- 6.4. O fornecedor que não aceitar reduzir seu preço ao valor praticado pelo mercado será liberado do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade.
- 6.4.1. A ordem de classificação dos fornecedores que aceitarem reduzir seus preços aos valores de mercado observará a classificação original.
- 6.5. Quando o preço de mercado se tornar superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir o compromisso, o órgão gerenciador poderá:
- 6.5.1. Liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento, e sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados; e
- 6.5.2. Convocar os demais fornecedores para assegurar igual oportunidade de negociação.
- 6.6. Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deverá proceder à revogação desta ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.
- 6.7. O registro do fornecedor será cancelado quando:
- 6.7.1. Descumprir as condições da ata de registro de preços;
- 6.7.2. Não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;
- 6.7.3. Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou
- 6.7.4. Sofrer sanção administrativa cujo efeito torne-o proibido de celebrar contrato administrativo, alcançando o órgão gerenciador e órgão(s) participante(s).
- 6.8. O cancelamento de registros nas hipóteses previstas nos itens 6.7.1, 6.7.2 e 6.7.4 será formalizado por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa.
- 6.9. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados:
- 6.9.1. Por razão de interesse público; ou
- 6.9.2. A pedido do fornecedor
- 7. CONDIÇÕES GERAIS**
- 7.1. As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos para entrega e recebimento do objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, dotação orçamentaria, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência, anexo ao edital.
- 7.2. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de registro de preços, inclusive o acréscimo de que trata o § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93.
- 7.3. A ata de realização da sessão pública do pregão, contendo a relação dos licitantes que aceitarem cotar os bens ou serviços com preços iguais ao do licitante vencedor do certame, será anexada a esta Ata de Registro de Preços, nos termos do art. 11, §4º do Decreto n. 7.892, de 2014.



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO TOCANTINS - TO

7.4. Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 03 (três) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes

Aurora do Tocantins - TO, 16 de setembro de 2021.

Tatiane Silva Tavares
MUNICÍPIO DE AURORA DO TOCANTINS
Secretaria Municipal de Administração
Secretaria - Tatiane Silva Tavares
Órgão Gerenciador
Secretaria Mun. de Administração
Decreto nº 076/2021

Rodrigo Martins Lima
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Gestor - Rodrigo Martins Lima
Órgão Participante
Secretário Municipal de Saúde
Decreto nº 103/2021

P. P. Ana Valéria Lopes de S. Almeida
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Gestor - Marínes Fialis Ribeiro Silva
Órgão Participante

P. P. Madalena Dias Almeida
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Gestor - Madalena Dias Almeida
Órgão Participante

Johnatan Costa
Empresa SAMILA RAIZA FONSECA VALENTE
Representante Johnatan Costa
Fornecedor Registrado

35.532.598/0001-44

Samila Raiza Fonseca Valente

Av. 7 de Setembro, Nº 200 A

Centro

CEP: 77.300-000

Dianópolis

TO